התמונות אותן הגיש הנאשם, המעידות כי אכן קטע האכיפה היה קצר, לדברי השוטר כ- 10 מטר, במהירות בה טוען
שנסע הנאשם כ- 70 קמ"ש, מובילות למסקנה כי היה על השוטר להבחין בפרטי ביצוע העבירה בפחות משניה אחת.

פרק זמן זה יכול להוביל למסקנות מוטעות מצד השוטר ואין בחומר הראיות שהוגש לבית המשפט ראיה נוספת התומכת
בגרסתו.

לאור האמור לעיל, החלטתי לזכות הנאשם מחמת הספק.

ניתנה היום, י"א תמוז תשע"ד , 09 יולי 2014, במעמד הצדדים